
UCHWAŁA Nr VIII- /2024 
RADY GMINY WIERZBICA 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. św. Małgorzaty w Olchowcu, na prace restauratorskie na 
zabytkowym cmentarzu parafialnym wpisanym do Gminnej ewidencji zabytków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r.  o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1292), 

Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr LIV-292/2024 Rady Gminy Wierzbica z dnia 26 stycznia 2024 r. w 

sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Małgorzaty w 

Olchowcu, na prace restauratorskie na zabytkowym cmentarzu parafialnym wpisanym do 

Gminnej ewidencji zabytków, w § 2 w ust. 1 wyraz „2024” zmienia się na wyraz „2025”. 

    § 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


